
Sint Anthonis

Zaaknummer
Documentnummer

griffi

Z/191030844
rNT/039315

De Raad van de gemeente Sint Anthonis;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van
14 september 2021;

gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordeníng;

BESLUIT:

1. De beoordeling van de ingekomen zienswijze vast te stellen overeenkomstig de bij
dit besluit behorende nota van zienswijze en wijzigingen.

2. Het ontwerp bestemmingsplan "Buitengebied stevensbeek, Radioweg 14" met
identificatien um mer N L. I M Ro. 1 7 Q2.9BP rad ioweg 1 4-oN0 1 gewijzigd vast te
stellen overeenkomstig de inhoud van de als bijlage toegevoegde zienswijzenota;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat de kosten anderszins zijn verzekerd.
4. Gedeputeerde Staten te verzoeken om binnen 6 weken na vaststelling over te

mogen gaan tot publicatie van het vastgestelde bestemmingsplan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de Raad van
de gemeente Sint Anthonis van 23 september 2021.
De Raad voornoemd,

Mr. A. on) Keijzers M.A. (Marcel) Fránzel MSc
voorzitter


